様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

                               年   月   日

辻製油株式会社

代表取締役 辻 威彦 様

                  住    所

                  商号又は名称

                  代表者名                ㊞

     年  月  日付で一般競争入札公告のあった下記の機器納入に係る競争入札

に参加する資格の確認について、一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請します。な

お、当該一般競争入札に携わる者は地方自治法施行令第１６７条の４第１項に該当しない

者であること、及び暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3年法律第 77

号）第 32条第 1項各号に掲げる者でないことを、並びに添付書類の内容については事実

と相違ないことを誓約します。

記

 １ 納 入 名

ＨＡＣＣＰ管理文書作成・修正ソフト購入、保守点検及び操作研修 一式

 ２ 納 入 場 所

辻製油株式会社 本社事務所

三重県松阪市嬉野新屋庄町５６５－１